AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE SAÚDE, torna público que realizará as  14:00, do dia 25 de
junho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
2024.06.20.01.  Objeto:  Aquisição  de  Materiais  e  Equipamentos  destinados  a
Estruturação  das  Salas  de  Integração  Sensorial  e  Motora  para  Realização  de
Terapias  e  Estimulação  em  Pacientes  com  Atraso  do  Desenvolvimento
Neuropsicomotor (ADNPM) através da Secretaria de Saúde do Município de Saúde
de Caririaçu - Ceará..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Endereço: Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu –
Ceará e no endereço eletrônico: https://www.caririacu.ce.gov.br/.  Caririaçu/CE, 20
de junho de 2024.

JOSÉ LENOS BESSA BATISTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 2025